
___________________________________________________________________________________________________________

AMTEK, spol. s r.o.
Vídeňská 125
619 00 Brno

Dodavatel:

NABÍDKA
ZN1190237

Strana : 1

Česká republika
372512613/0300
ČSOB - EUR 372512613/0300Banka:

Číslo účtu:

CZ18824315
18824315

DIČ dodavatele:
IČO dodavatele:

Borského 1
152 00  Praha
Česká republika

+420547125555 +420 251 681 111

pobočka:

CZ68378271 18.1.2019
68378271

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Na Slovance 1999/2
182 21 Praha 8
Tel: 260 513 311
Fax: 286 890 527

Plátce / Příjemce

14 dní
______________________________________________________________________ _

DIČ plátce
IČO plátce

Platební podmínka

Datum vystavení

POPTÁVKAVaše reference
17.2.2019Platnost nabídky

Vyřizuje
PPLZpůsob dodávky

___________________________________________________________________________________________________________
Číslo

Popis
Množství Jed Kusová cena ČástkaDod.lhůtaPol.

303-GEN600-2.6-E
Programmable Power Supply 1U

4 ks 1,411.00 5,644.001. 2 týdny

Dodací lhůta platí od přijetí objednávky.
Tento údaj, odvozený od aktuálního stavu
skladových zásob, se může změnit.
dodací podmínka:
EXW Amtek, spol. s r.o. Brno, INCOTERMS 2010

___________________________________________________________________________________________________________
Všechny položky jsou v EUR bez DPH.
Tato nabídka není daňový doklad.

Na tuto nabídku se vztahují platné Všeobecné obchodní podmínky firmy AMTEK spol. s r.o.

Těšíme se na další spolupráci

Vystavil:  Tisk: 
___________________________________________________________________________________________________________

Amtek s.r.o., Olbrachtovo nám.3, Brno,  obchodní rejstřík KS Brno, oddíl C, vložka 1334




